
Sundhedsuddannet personale søges til Allerød
Kommunes Hjemmepleje

Vil du også være med til at skabe mere livsglæde, tryghed og selvstændighed for ældre borgere i
Allerød Kommune?
Vi søger engagerede social- og sundhedshjælpere samt social- og sundhedsassistenter til
aftenvagter og dagvagter – med opstart 1. april 2026 eller efter aftale.
Hos os får du:

Et meningsfuldt arbejde, hvor du hver dag gør en forskel●

Mulighed for fuldtids ansættelse = 37 timer. Ved fuldtidsansættelse i aftenvagt kombineres

aftenvagter med dagvagt for at nå timeantallet

●

En arbejdsplads i udvikling – vi er lige nu i gang med implementeringen af den nye ældrelov

og tilbyder et spændende uddannelsesforløb i foråret og efteråret 2026, der klæder dig godt

på til fremtidens hjemmepleje her i Allerød.

●

Om stillingen
Vi arbejder i selvstyrende teams, hvor høj faglighed, sparring og fællesskab er i centrum. Du vil
derfor både få ansvar, indflydelse og gode muligheder for at udvikle dine kompetencer.

For alle gælder det, at du som en del af vores hjemmepleje bliver en vigtig medspiller i

borgernes hverdag

●

Da den nye ældrelov har stor fokus på helhedsforløb, borgers selvbestemmelse og faglighed,

vil du uanset basisuddannelse både have sygeplejemæssige opgaver samt praktisk pleje og

rengøring

●

Vigtigt er, at du også er den, der giver nærvær, tryghed og motivation, så borgerne kan

bevare mest mulig selvstændighed.

●

Som social- og sundhedsassistent vil du desuden være en rollemodel for dine andre kollegaer,
indgå i tæt samarbejde med sygeplejerskerne og få mulighed for at bruge din faglighed som
assistent meget bredt. Du vil også være den, der i nuet vil være med til at dele viden, udbygge dine
kollegaers viden, så alle har de bedste forudsætninger for at møde de mange spændende
udfordringer.
Nedenstående stillinger er ledige:

Aften, social- og sundhedshjælper med vagt hver onsdag og torsdag og weekendvagt i LIGE

uger

●

Aften, social- og sundhedshjælper med vagt hver mandag og tirsdag og weekendvagt i

ULIGE uger

●

Aften, social- og sundhedsassistent med vagt hver mandag og tirsdag og weekendvagt i

ULIGE uger

●

Dag, social- og sundhedsassistent/-hjælper til dagvagt. ●

Arbejdstider:
Dagvagt: kl. 07.30 - 15.00, med vagt i hver 3. weekend
Aftenvagter: kl. 15.15 - 23.15, med vagt hver 2. weekend.
Om dig
Vi leder efter dig, der:

Har erfaring fra hjemmeplejen (en fordel, men ikke et krav)●

Er ansvarlig, empatisk og god til at skabe relationer●

Kan arbejde selvstændigt, men også trives i et team●

Har kørekort og kan køre på cykel ●

Taler og forstår dansk på et niveau, hvor du kan kommunikere tydeligt med ældre borgere●

Er god til – eller bliver god til – at dokumentere●

Kan arbejde i en hverdag, hvor ting kan ændre sig hurtigt.●

Derfor skal du vælge os
I Allerød Kommune får du mere end bare et job – du bliver en del af et stærkt fællesskab, hvor vi
hele tiden løfter i flok og vægter forskellighed, nysgerrighed og input for at gøre fællesskabet
stærkere.
Vi prioriterer:



Et godt arbejdsmiljø med plads til alle●

Kompetenceudvikling og indflydelse på din hverdag●

En kommune med høj social kapital, hvor samarbejde og faglighed går hånd i hånd. ●

Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på
egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for social- og
sundhedspersonale.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte vores daglige ledere Jeanette Harfeld på 21 58 17 18, Marianne
Skals på 24 80 36 82 eller Mette Krieger Christensen 22 47 42 17 for at høre nærmere om
stillingerne.
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest
den 15. marts 2026. 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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